di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale avente ad 
oggetto il progetto di lingua francese per la certificazione DELF per studenti della scuola 
secondaria di primo grado, per una durata pari a un massimo di 20 ore a 79 euro l’ora, per un 
importo totale pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), importo inteso al lordo di 
ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi].  

2.  di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto;  

3. di assumere l’incarico di Responsabile del procedimento ai sensi della legge n.